ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số: 112 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phú Tiến , ngày 01 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội phản ứng nhanh/ đội phòng chống dịch

 cơ động phòng chống dịch Covid 19 xã Phú Tiến

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ quyết định số 34/2007/QĐ- TTg ngày 12/3/2007 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ

chức phối hợp liên ngành;

Căn cứ chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Thực hiện công văn số 420/UBND- VP ngày 29/3/2020 của UBND huyện

Định Hóa về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid

19 trên địa bàn,

Xét đề nghị của Trung tâm chỉ huy phòng chống Covid 19 xã;

                                      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn đội phản ứng nhanh/ đội phòng chống dịch cơ động

trên địa bàn xã Phú Tiến năm 2021, gồm các ông, bà có tên sau:

                          (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội phản ứng nhanh, đội phòng chống dịch cơ động có nhiệm vụ;

- Tăng cường giám sát, phát hiện sớm các ca bệnh hoặc nghi ngờ mắc

bệnh truyền nhiễm trong cộng đồng nhằm cách ly kịp thời, tránh lây lan.

- Phối hợp với các ban ngành, đoàn thể của địa phương trong việc tổ chức

triển khai thực hiện công tác phòng, chống Covid 19 trên địa bàn theo sự chỉ đạo

của UBND, của trung tâm chỉ huy  phòng chống dịch bệnh xã Phú Tiến.

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, Trạm y tế xã và các Ông, bà có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

-TT Đảng ủy xã;

-TT HĐND xã;

-Như Điều 3;

-Lưu VP-UBND.

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

DANH SÁCH

Đội phản ứng nhanh/ đội phòng chống dịch cơ động

 trên địa bàn xã Phú Tiến

(Kèm theo Quyết định số  112 /QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2021 của

UBND xã Phú Tiến)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Bà: Luân Thị Hằng Viên chức  trạm y tế Đội trưởng

2 Ông: Ngô Thế Duy Trưởng công an xã Đội phó

3 Ông: Nông Văn Huy Chỉ huy trưởng BCH

QS xã

Thành viên

4 Bà: Lưu Thị Thùy CC Văn hóa- Xã hội Thành viên

5 Bà: Ma Thị Tý CC kế toán- ngân

sách xã

Thành viên

6 Bà: Nguyễn Thị Thành CC Văn phòng- thống

kê xã

Thành viên

7 Ông: Nguyễn Văn Thiện CC Hộ tịch- tư pháp Thành viên

8 Bà: Nguyễn Thị Thi Viên chức trạm y tế Thành viên

9 Bà: Phương Thị Tiền Viên Chức trạm y tế Thành viên

10 Ông: Nguyễn Tứ Trung Cán bộ phụ trách vệ

sinh môi trường

Thành viên

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-08T08:48:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T09:48:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T09:50:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!